
 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Est 3 – Brescia 
Primaria Marconi S. Eufemia - Primaria Boifava Caionvico - Primaria Bellini Buffalora - Infanzia Bonomelli Buffalora - Secondaria I grado Buffalora-Caionvico 

 

 
www.icest3brescia.edu.it - e-mail: bsic880006@istruzione.it - pec: bsic880006@pec.istruzione.it 
C.F. 98157000179 - Cod. Min. BSIC880006 
Via G. Sega, 3 - 25135 Brescia - Tel. 0308378509 - Fax 0308378507  

 
 
Alla docente Annamaria Ancona  
All’A.A. Stella Loiacono  
Alla DSGA  
ATTI  
Sito WEB  
 

 
Oggetto:  Nomina Commissione apertura buste “AVVISO PUBBLICO PER LA REALIZZAZIONE DI SPAZI 

LABORATORIALI E PER LA DOTAZIONE DI STRUMENTI DIGITALI PER L’APPRENDIMENTO DELLE STEM_ prot. 

n. 10812 del 13/05/2021_Azione #4 “Ambienti per la didattica digitale integrata”.  

 

CUP: E89J21006920001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Decreto 28 agosto 2018, n. 129;  
Visto il D.Lgs. 50/2016 nuovo codice degli appalti e successive modifiche;  
Visto il Programma Annuale 2022  
Ritenuto necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una Commissione giu-
dicatrice composta, ai sensi dell’art.77 del D.L.vo n.50/2016, da soggetti dotati di professionalità;  

DISPONE 

La commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute per la procedura di RDO su MePA N. 
2962599: Progetto siSTEMaticaMENTE è così costituita:  

D.S. prof. Sergio Ziveri (Presidente);  
INS. Annamaria Ancona (Segretario)  
A.A. Stella Loiacono.  

La seduta pubblica di apertura delle buste è convocata per il giorno 28 marzo 2022 alle ore 14.00 nei locali di 
questo Istituto, pertanto nell’espletamento dell’incarico la Commissione dovrà provvedere alle formalità pre-
viste dal bando.  
Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate. La Commissione potrà avvalersi, ove necessario, di 
fogli di calcolo che allegherà formulando una graduatoria dei concorrenti con i relativi punteggi complessivi 
che costituirà proposta di aggiudicazione.  
Per l’attività della Commissione non è previsto alcun compenso.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Sergio Ziveri 

(firma autografa omessa a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, 
c.. 2 D.Lgs. n. 39/1993) 

 

 
 

mailto:bsic880006@istruzione.it
mailto:bsic880006@pec.istruzione.it



